
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 
e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 29-МИ 

 
Днес, 31.10.2019 год., в 17.00 часа се проведе заседание на ОБЩИНСКАТА 

ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ (ОИК) град Велики Преслав, на което присъстваха Петинка 
Василева Петрова - Председател, Афизе Мустафа Шабан  - Заместник-председател, 
Здравиан Иванов Димитров – Заместник-председател, Ваня Милкова Недева – Секретар, 
Десислава Бориславова Стоянова – Член, Величко Цветанов Величков – Член, Миглена 
Стоянова Ангелова – Член, Неделчо Иванов Джамбазов – Член, Верка Рачева Маркова – 
Член, Петина Петрова Кирилова – Член, Михаил Георгиев Папазов – Член, Красимир 
Янакиев Сланев – Член. 

Отсъстващи: Таня Миткова Иванова 
 

Присъстват повече от половината членове на ОИК. На основание чл. 85, ал. 3 от 
Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседанието и за 
приемане на валидни решения.  

Председателят откри заседанието и направи предложение за следния дневен ред: 
1. Определяне на членове на ОИК Велики Преслав за приемане на бюлетините от 

Областна администрация Шумен и осъществяване контрол при 
транспортирането им и доставката им в Общинска администрация Велики 
Преслав. 

2. Промяна в състава на СИК при произвеждане на втори тур на изборите за 
кметове на 03.11.2019 г. в община Велики Преслав 

3. Закриване на СИК 272300022 в „МБАЛ-Велики Преслав“ ЕООД при 
произвеждане на втори тур на изборите за кметове на 03.11.2019 г. в община 
Велики Преслав. 

4. Организация на работата в ОИК по приемането на протоколите от СИК при 
провеждане на втори тур на изборите за кметове на 03.11.2019 г. 

5. Определяне на членове на ОИК Велики Преслав за предаване на изборни книжа 
и протоколи в ЦИК за резултатите от изборите за общински съветници и за 
кметове на 27.10.2019 г. 

6. Определяне на членове на ОИК Велики Преслав за предаване в ГРАО Шумен 
на изборните списъци от проведения втори тур на изборите за кметове на 
03.11.2019 год. в Община Велики Преслав. 

 
 

ПО ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК докладва, че във връзка с произвеждането на втори тур на 

изборите за кметове на 3 ноември 2019 г. е необходимо да се упълномощят членове на ОИК, 
които да получат в областния център Шумен отпечатаните хартиени бюлетини за община 
Велики Преслав и да осъществят контрол до предаването им на общинска администрации 
Велики Преслав. 

 
След обсъждане във връзка с гореизложеното, председателят на ОИК предложи: 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №148-МИ от 31.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Определяне на членове на ОИК Велики Преслав за приемане на 

бюлетините от Областна администрация Шумен и осъществяване контрол при 
транспортирането им и доставката им в Общинска администрация Велики Преслав 

 
На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК, във връзка с произвеждане на втори тур на 

изборите за кметове на 3 ноември 2019 г. и в съответствие с Решение №933-МИ/07.09.2019 
г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав  

 
Р Е Ш И: 

 



1. УПЪЛНОМОЩАВА следните членове на ОИК Велики Преслав да получат в 
областния център Шумен отпечатаните хартиени бюлетини за община Велики Преслав, за 
втори тур на изборите за кметове на 03.11.2019 г., и да осъществят контрол до предаването 
им на общинска администрации Велики Преслав: 

 Михаил Георгиев Папазов с ЕГН ********, тел. *********; 
 Величко Цветанов Величков с ЕГН ********, тел. *********; 

2. ОПРЕДЕЛЯ резервни членове, които при необходимост да заместят посочените 
в т.1 лица, както следва:  

 Красимир Янакиев Сланев с ЕГН ********, тел. *********;  
 Неделчо Иванов Джамбазов с ЕГН ********, тел. *********; 

3. Упълномощава лицата да подписват съставените приемо-предавателни 
протоколи. 

 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му, по смисъла на чл.88, ал.1 от ИК.  
 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова отсъства 

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 12 
ЗА – 12 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
 
ПО ВТОРА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят докладва за постъпило Заявление с вх. №145/31.10.2019 г., подадено 

от Петранка Василева Димитрова – упълномощен представител на КП „БСП за 
БЪЛГАРИЯ“, относно промяна в състава на СИК, при произвеждане на втори тур на 
изборите за кметове на 03.11.2019 г. в община Велики Преслав.  

Госпожа Димитрова – упълномощен представител на КП „БСП за БЪЛГАРИЯ“, 
предлага на ОИК Велики Преслав да заличи от състава на СИК 272300008 лицето Диляна 
Жечкова Владимирова – секретар на СИК, и на нейно място да впише лицето Юлия Сашева 
Хаджиева. Същата предлага да се направи промяна в състава на СИК 272300014, като на 
мястото на Сибел Гюрджанова Мехмедова – регистриран член на СИК, да бъде назначена 
Антоанета Дянкова Димитрова. 

Предвид изложеното, на основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК и на Решение 
№1029/10.09.2019 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав предлага: 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №149-МИ от 31.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК при произвеждане на втори тур на изборите 

за кметове на 03.11.2019 г. в община Велики Преслав.  
 
На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК, и Решение №1029/10.09.2019 г. на ЦИК, ОИК 

Велики Преслав 
 



Р Е Ш И: 
 

1. ЗАЛИЧАВА от състава на СИК 272300008 лицето Диляна Жечкова 
Владимирова – секретар на СИК, в изборите за кметове на 03.11.2019 г. в община Велики 
Преслав. 

2. ЗАЛИЧАВА от състава на СИК 272300014 лицето Сибел Гюрджанова 
Мехмедова – член на СИК, в изборите за кметове на 03.11.2019 г. в община Велики Преслав. 

3. ВПИСВА лицето Юлия Сашева Хаджиева като секретар в състава на СИК 
272300008, при произвеждането на изборите за кметове на 03.11.2019 г. в община Велики 
Преслав.  

4. ВПИСВА лицето Антоанета Дянкова Димитрова като член в състава на СИК 
272300014, при произвеждането на изборите за кметове на 03.11.2019 г. в община Велики 
Преслав.  

5. АНУЛИРА издадените от ОИК Велики Преслав удостоверения на  Диляна 
Жечкова Владимирова – секретар на СИК, и на Сибел Гюрджанова Мехмедова – член на 
СИК.  

6. Издава удостоверения на Юлия Сашева Хаджиева и на Антоанета Дянкова 
Димитрова. 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 
обявяването му, по смисъла на чл.88, ал.1 от ИК.  

 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова отсъства 

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 12 
ЗА – 12 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
ПО ТРЕТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК докладва за постъпило писмо от Общинска администрация 

Велики Преслав с вх. №144/31.10.2019 г., с което ни уведомяват за броя на лежащо болните 
в „МБАЛ-Велики Преслав“ ЕООД (Писмо изх.№519/31.10.3019 г. на управителя на 
болничното заведение). Към днешна дата лицата за лечение в болницата са четири, което е 
основание за закриване на СИК 272300022, съгласно чл.9, ал,7 от ИК (наличие на не по- 
малко от 10 избиратели). 

След обсъждане и предвид законовите изисквания на ИК, председателят на ОИК 
предложи: 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №150-МИ от 31.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Закриване на СИК 272300022  в „МБАЛ-Велики Преслав“ ЕООД при 

произвеждане на втори тур на изборите за кметове на 03.11.2019 г. в община Велики 
Преслав.  

 
На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК, във връзка с чл.9, ал.7 от ИК, Общинска 

избирателна комисия Велики Преслав 
РЕШИ: 



 
ЗАКРИВА избирателна секция СИК 272300022 в „МБАЛ-Велики Преслав“ ЕООД, 

поради липса на необходимия минимален брой избиратели в нея. 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му, по смисъла на чл.88, ал.1 от ИК.  
 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова отсъства 

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 12 
ЗА – 12 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
 
ПО ЧЕТВЪРТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК Велики Преслав, като съобрази изисквания на ИК, отнасящи 

се до реда за организация на работата в ОИК по приемането на протоколите от СИК при 
провеждане на втори тур на изборите за кметове на 03.11.2019 г., предложи: 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №151-МИ от 31.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Организация по приемане на протоколите от СИК в ОИК Велики 

Преслав при провеждане на втори тур на изборите за кметове на 03.11.2019 г. 
 
На основание на чл.87, ал.1, т.1 и т.2 от Изборния кодекс, ОИК Велики Преслав 

  
                                                                             РЕШИ: 
  

1. Организация по раздаване на номера за поредност при приемане на 
документи – Михаил Георгиев Папазов и Величко Цветанов Величков 

2. Контрол за влизане в пункт „Информационно обслужване“: Здравиан Иванов 
Димитров и Красимир Янакиев Сланев. 

3. Контрол при въвеждане на протоколите в информационен пункт: Десислава 
Бориславова Стоянова и Ваня Милкова Недева, които ще подписват приемо-
предавателната разписка и ще изписват уникалния номер на разписката върху протокола на 
СИК. 

4. Получаване на приемо-предавателната разписка от Информационния пункт и 
разпластяване на протоколите – Петинка Василева Петрова, Верка Рачева Маркова,  
Неделчо Иванов Джамбазов и Петина Петрова Кирилова. 

5. Комисии за проверка на протоколите от СИК: 
1) Първа комисия: Миглена Стоянова Ангелова  
2) Втора комисия: Афизе Мустафа Шабан 

 
 Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 



ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 
Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова отсъства 

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 12 
ЗА – 12 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
ПО ПЕТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК докладва за необходимостта от определяне на членове на 

ОИК Велики Преслав, които да предадат изборните книжа и протоколи в ЦИК, съгласно 
Решение №1112-МИ/16.09.2019 г. на ЦИК. Предвид изискванията на ИК за предаване на 
резултатите от втори тур на изборите за кметове на 03.10.2019 г., председателят на ОИК 
предложи: 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №152-МИ от 31.10.2019 г. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Определяне на членове на ОИК Велики Преслав за предаване на 

изборните книжа и на протоколите в ЦИК. 
 
Съгласно Решение №1112-МИ/16.09.2019 г. на ЦИК и на основание чл. 87, ал.1,т.1 

и т.32 от ИК, ОИК Велики Преслав 
  

РЕШИ        
 

I. ОПРЕДЕЛЯ следните членове на ОИК Велики Преслава, които да предадат 
изборните книжа и протоколи на ЦИК: 

1. Петинка Василева Петрова – председател    
2. Ваня Милкова Недева – секретар 
3. Верка Рачева Маркова - член 

II. Определените членове имат право да подписват приемно-предавателни 
протоколи, удостоверения, писма и др. административни документи в изпълнение на 
дадените им правомощия по Изборния кодекс. 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 
обявяването му.  

 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова отсъства 



 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 12 
ЗА – 12 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
ПО ШЕСТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК Велики Преслав, като съобрази реда и условията за предаване 

на изборните книжа и бюлетините на СИК на 02.11.2019 г. – деня преди провеждане на 
втория тур на изборите за кметове, направи следното предложение: 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №153-МИ от 31.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Определяне на членове на ОИК, които в предизборния ден на втория 

тур на изборите – 02.11.2019 г., да предадат изборните книжа и бюлетините на СИК. 
 
На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Велики 

Преслав  
 

Р Е Ш И: 
 

ОПРЕДЕЛЯ следните членове на ОИК, които да присъстват при предаване на 
изборните книжа и на бюлетините на СИК в предизборния ден – 02.11.2019 г., при 
провеждане на втори тур на изборите: 

1. Миглена Стоянова Ангелова 
2. Неделчо Иванов Джамбазов 

 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна 

комисия в тридневен срок от обявяването му.  
 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова отсъства 

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 12 
ЗА – 12 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
ПО СЕДМА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК Велики Преслав докладва, че в 3-дневен срок от приключване 

на гласуването при втори тур на изборите за кметове на 03.11.2019 г., ОИК предава на ТЗ 



на ГД „ГРАО“ по опис с протокол пликовете със Списъци на СИК/ПСИК, за извършване 
на проверка за гласуване в нарушение на правилата на ИК и други нарушения на ИК. 

Съгласно законовите изисквания е необходимо да се определят трима членове на 
ОИК Велики Преслав, от различни партии и/или коалиции, които да предадат на ГРАО 
Шумен изборните списъци на СИК/ПСИК от проведения избор на 03.11.2019 год. в Община 
Велики Преслав. 

С цел осъществяване дейностите по прилагане на Изборния кодекс във връзка с 
Решение №1129-МИ/18.09.2019 г. на ЦИК и на основание чл. 87 ал.1 т.1 от Изборния 
кодекс, председателят на Общинска избирателна комисия Велики Преслав предложи 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №154-МИ от 31.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Определяне на членове на ОИК Велики Преслав за предаване в ГРАО 

Шумен на изборните списъци от проведения втори тур на изборите за кметове на 03.11.2019 
год. в Община Велики Преслав. 

 
На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК във връзка с Решение №1129-МИ/18.09.2019 г. 

на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав  
 

РЕШИ 
 

1. УПЪЛНОМОЩАВА следните лица да предадат в ГРАО Шумен изборните 
списъци от проведения втори тур на изборите за кметове на 03.11.2019 год. в Община 
Велики Преслав: 

1) Красимир Янакиев Сланев с ЕГН ********* 
2) Миглена Стоянова Ангелова с ЕГН ********* 
3) Михаил Георгиев Папазов с ЕГН ******** 

2. ОИК Велики Преслав упълномощава лицата с правото да подпишат приемо-
предавателния протокол при предаване на изборните списъци в ГРАО Шумен. 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна 
комисия в тридневен срок от обявяването му.  

 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова отсъства 

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 12 
ЗА – 12 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
 

 
Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 18:45 часа. 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ………………………… 
 
СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


